

Warszawa, dnia 27.06.2011 r.

DZ/2215/45/189/2011**WYKONAWCY**

dotyczy: Odpowiedź na pytanie Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak: IHiT/P/45/2011 na dostawę: „*Dostawa aparatury laboratoryjnej i medycznej (zadania nr 1 – 8)*”.

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy otrzymane do przetargu nieograniczonego znak: IHiT/P/45/2011 na dostawę „*Dostawa aparatury laboratoryjnej i medycznej (zadania nr 1 – 8)*”, Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjaśnia:

ZADANIE NR 1**Pytanie nr 1**

Czy zamawiający zgodzi się dopuścić urządzenie oferujące alternatywną do nożyków metodę zgrzewania? Urządzenie przez nas oferowane funkcjonuje dzięki wymiennej kasecie z impulsami.

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający zgodzi się, aby urządzenie posiadało wymiary: wysokość 22 cm, szerokość 34 cm, głębokość 45 cm oraz wagę 22,8 kg?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający w Zadaniu nr 1 określi, jaki system informatyczny jest używany w Instytucie z którym będzie współpracować System komunikacyjny z PC? (Wymagany parametr nr 16)?

Odpowiedź

System informatyczny ESA projekt

Pytanie nr 4

Czy z uwagi na wysoki koszt i znaczący jego udział w cenie podłączenia zgrzewarki do systemu informatycznego, Zamawiający zrezygnuje z parametru nr 16 w Zadaniu nr 1?

Odpowiedź

Zamawiający **rezygnuje** z w/w rozwiązania, jednocześnie **wymaga**, aby zgrzewarka miał możliwość podłączenia w przyszłości do systemu ESA projekt – pozostałe parametry pozostają bez zmian.

ZADANIE NR 2

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga, aby wirówka wyposażona była w panel sterowania z klawiaturą membranową (bez otworów) zapewniającą łatwość czyszczenia i zabezpieczającą przed zalaniem płynami części sterujących wirówki?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie – pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści wyłącznik czasowy o przedziale czasowym od 1 min. dla dolnego parametru do 99 min. dla górnego parametru lub do wyłączenia wirowania?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązania – pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści, aby wirówka wyposażona była w klawiaturę membranową, bez pokręteł?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązania – pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 8

Czy zgodnie z zasadami GLP/GMP wirówka powinna być bez jakichkolwiek otworów wentylacyjnych na przedzie i bokach (siedziska kurzu) oraz posiadać okienko w pokrywie do walidacji prędkości obrotowej rotora?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązania – pozostałe parametry pozostają bez zmian.

ZADANIE NR 4

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający nie popełnił błędu przy podaniu jednostki czasu w punkcie 3., dotyczącym prędkości ogrzewania?

Odpowiedź

Tak – powinno być 1 – 5 °C/min

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany termostat posiadał możliwość wypięcia panelu sterowania i swobodnego poruszania się z nim na odległość 2m?

Odpowiedź

Zamawiający **nie wymaga** w/w rozwiązania

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany termostat posiadał dokładność 0,1°C

Odpowiedź

Zamawiający **nie wymaga** w/w rozwiązania

ZADANIE NR 6

Pytanie nr 12

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zgrzewarki posiadającej głowicę zgrzewającą z mechanicznym czujnikiem wykrywania drenu. Na marginesie chcielibyśmy nadmienić, iż czujnik optyczny może ulec zabrudzeniu, co będzie miało wpływ na błędne wskazanie.

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 13

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zgrzewarki o wymiarach 175 x 130 x 350mm, której czas zgrzewania drewna wynosi 1 – 2 sekund i może pracować w temperaturze od 5 – 40°C.

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 14

Czy zamawiający zgodzi się dopuścić zgrzewarkę dielektryczną, spełniającą wszystkie wymagania techniczne, o wadze 7kg o wymiarach (szer. x głęb. x wys.) 150 x 280 x 260 mm?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

ZADANIE NR 7

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę laboratoryjną z wentylacyjnym obiegiem chłodzenia? Gwarantuje to równomierny rozkład temperatur i jest to rozwiązanie lepsze niż grawitacyjny obieg powietrza.

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązania – pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 16

W opisie zadania 7 Zamawiający pisze: „Zamrażarka laboratoryjna do archiwizacji próbek (temp. -36°C, poj. ok. 400 l)” czy w związku z tym zamrażarka o pojemności 425 l brutto zostanie zaakceptowana?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązania – pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę laboratoryjną wyposażoną w 5 półek ze stali nierdzewnej za 3 drzwiczkami wykonanymi z PMMA?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę laboratoryjną na ślizgaczach zamiast na kółkach?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązania – pozostałe parametry pozostają bez zmian.

ZADANIE NR 8

Pytanie nr 19

W opisie zadania 8 Zamawiający pisze: „niskotemperaturowa zamrażarka laboratoryjna do archiwizacji próbek (temp. 80°C, poj. ok. 30 l)” czy w związku z tym zamrażarka o pojemności 35 litrów zostanie zaakceptowana?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązania – pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę laboratoryjną o wymiarach: 295 x 336 x 356 mm?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie zamrażarki o wymiarach 105,5x65,5x86,5cm?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki o pojemności 35 litrów?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązania – pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki bez możliwości podłączenia systemu do awaryjnego podawania CO₂?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki bez półki?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający dopuści zewnętrzne wymiary zamrażarki (szerokość/głębokość/wysokość) 495x660x680

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający dopuści wewnętrzne wymiary zamrażarki (szerokość/głębokość/wysokość) 336x356x295?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający dopuści ofertę na zamrażarkę o poj. 35 litrów o wymiarach:

Zewnętrzne: szer. 495 x gł. 660 x wys. 680 mm

Wewnętrzne: szer. 336 x 356 x 295 mm

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Z-CA DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
ds. techniczno-administracyjnych
mgr Witold Kmiotek

Oryginał pisma wysłano pocztą

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /22/ 349 62 23

Otrzymano dniapodpis.....